
Mogilany, dnia 7 czerwca 2022 r. 

Nasz znak: BR.152.2.2022 

 

 

ZBIORCZA INFORMACJA O PETYCJACH ROZPATRZONYCH W ROKU 2021 

  

 

Zgodnie z wymogiem określonym w art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) podmiot właściwy do rozpatrzenia petycji corocznie, w terminie 

do 30 czerwca, umieszcza na swojej stronie internetowej lub stronie internetowej urzędu go 

obsługującego zbiorczą informację o petycjach rozpatrzonych w roku poprzednim. Informacja 

ta zawiera w szczególności dane dotyczące liczby, przedmiotu i sposobu załatwienia petycji.  

W roku 2021 do Rady Gminy Mogilany wpłynęły cztery petycje: 

 

Lp. Przedmiot petycji Sposób załatwienia petycji 

1 

 

Petycja „Alarm! STOP zabójczemu 

GMO-STOP niebezpiecznej 

SZCZEPIONCE”. List otwarty do 

Prezydenta RP, Członków Rządu RP, 

Posłów, Senatorów, Wójtów  

i Radnych Gmin w Polsce. 

 

 

Uchwała Nr XXVI/284/2021 Rady Gminy 

Mogilany z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji – listu otwartego pt.: List 

otwarty do Prezydenta RP, Członków Rządu 

RP, Posłów, Senatorów, Wójtów  

i Radnych Gmin w Polsce „Alarm! STOP 

zabójczemu GMO-STOP niebezpiecznej 

SZCZEPIONCE”.  

Petycja uznana za bezzasadną.  

 

2 

Petycja do tutejszej Rady Gminy  

o opinię w sprawie przeprowadzenia 

Referendum Ludowego. 

 

 

Uchwała Nr XXVII/296/2021 Rady Gminy 

Mogilany z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji do tutejszej Rady Gminy 

o opinię w sprawie przeprowadzenia 

Referendum Ludowego. 

Petycja uznana za bezzasadną. 

 

3 

Petycja – Apel o budowę chodników 

na drodze nr 2173 Mogilany 

Kulerzów Buków. 

 

Uchwała Nr XXXV/351/2021 Rady Gminy 

Mogilany z dnia 30 listopada 2021 r.  

w sprawie przekazania petycji według 

właściwości. 

Petycja przekazana do rozpatrzenia zgodnie  

z właściwością Zarządowi Powiatu 

Krakowskiego. 

 



4 

Petycja dotycząca zwołania posiedzeń 

Rad Gmin w obliczu zaistnienia stanu 

kryzysowego w celu uchwalenia 

uchwał w związku z COVID-19.  

 

Uchwała Nr XXXIX/398/2022 Rady Gminy 

Mogilany z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zwołania nadzwyczajnego 

posiedzenia Rady Gminy Mogilany w celu 

przyjęcia uchwał umożliwiających podjęcie 

określonych w petycji działań ratowniczych. 

Petycja rozpatrzona negatywnie. 

 

 

     Skany w/w petycji oraz informacje o sposobie ich załatwienia, zostały umieszczone na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Mogilany w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 
                                                                                              

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Staszczak 


